

# Årsredovisning för **Maline Music AB**

559197-5494

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Malin Johansson  
Styrelseledamot

2023-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maline Music AB, 559197-5494, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulttjänster inom musik, artisteri, sångare, låtskrivare, musikproducent och därmed förenlig verksamhet.  
Företaget med säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	414	168	235
Resultat efter finansiella poster	140	117	191
Soliditet %	89	78	79

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med året innan bland annat på grund av att marknaden med livespelningar efter corona spridningen har ökat igen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	112 452	68 816
Balanseras i ny räkning		68 816	-68 816
Årets resultat			83 496
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>181 268</b>	<b>83 496</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	181 268
Årets resultat	83 496
<b>Summa</b>	<b>264 764</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	264 764
<b>Summa</b>	<b>264 764</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		413 832	168 465
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>413 832</b>	<b>168 465</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-113 109	-29 488
Personalkostnader	2	-160 001	-21 513
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-273 110</b>	<b>-51 001</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>140 722</b>	<b>117 464</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-275	-667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-275</b>	<b>-667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>140 447</b>	<b>116 797</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-29 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 000</b>	<b>-29 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>105 447</b>	<b>87 797</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 951	-18 981
<b>Årets resultat</b>		<b>83 496</b>	<b>68 816</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 720	10 000
Övriga fordringar		7 921	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 490	50 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 131</b>	<b>60 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		406 717	316 873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>406 717</b>	<b>316 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>455 848</b>	<b>376 873</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>455 848</b>	<b>376 873</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		181 268	112 452
Årets resultat		83 496	68 816
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>264 764</b>	<b>181 268</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>314 764</b>	<b>231 268</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		111 779	76 779
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>111 779</b>	<b>76 779</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		723	40 294
Övriga skulder		13 582	13 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 305</b>	<b>68 826</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>455 848</b>	<b>376 873</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

Malin Johansson 2023-03-31  
Malin Johansson Datum  
Styrelseordförande

Ann-Kristin Johansson 2023-03-31  
Ann-Kristin Johansson Datum  
Styrelseledamot

Stefan Johansson 2023-03-31  
Stefan Johansson Datum  
Styrelseledamot